

خبر

واریز اولین حقوق المپیکها

کمیته ملی المپیک، اولین حقوق ۱۵ میلیونی المپیکها را واریز می‌کند. کمیته ملی المپیک بعد از قول رئیس خود، محمود خسروی وفا، بابت واریز حقوق ۱۵ میلیون تومانی برای المپیکها و شانس مدالها، همین روزها ۱۵ میلیون را برای ۱۲ ورزشکاری که سهمیه گرفته‌اند، واریز می‌کند. ورزشکارانی که بعداً سهمیه می‌گیرند، حقوق آنها از آذر محاسبه و یک جا واریز می‌شود. در جلسه بعدی، هیأت اجرایی قرار است سازگار افزایش حقوق را بررسی کند. همین طور پاداش پای سکوی مدال آوران بازی‌های المپیک پاریس هم تعیین می‌شود. ورزش ایران تاکنون ۷ سهمیه در کشتی، ۲ سهمیه در تیراندازی، ۲ سهمیه در دوچرخه‌سواری برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس گرفته است.

مذاکره فدراسیون والیبال با ۴ گزینه

وحید مرادی سرپرست فدراسیون والیبال مذاکراتش را با ۴ مربی مطرح خارجی آغاز کرده است. با انتصاب وحید مرادی به عنوان سرپرست فدراسیون والیبال، انتخاب سرمربی تیم ملی وارد فاز جدیدی شد. فدراسیون قبلاً مذاکراتی با بلنچینی، پیاتزا و آلکتو کرده بود و البته با سعید معروف، اما وحید مرادی در اولین نشست خبری‌اش گفته بود اولویتش جذب مربی خارجی است و نمی‌خواهد با انتخاب معروف به عنوان سرمربی تیم ملی، او را بسوزاند. با این حال طبق آخرین خبرها معروف همچنان یکی از گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی است. از طرفی با ۴ مربی خارجی که بلنچینی، پیاتزا، هینن و لورنتی هستند، مذاکراتی در حال انجام است و همه گزینه‌ها به یک اندازه شانس هدایت تیم ملی را دارند. با اینکه خبر توافق بلنچینی با تیم ملی بلغارستان منتشر شده بود؛ اما تاکنون این خبرها تأیید نشده و به همین دلیل فدراسیون والیبال ایران، اسم او را جزو گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی دارد و دنبال مذاکره با اوست. در چند روز اخیر بعضی دلالت‌ها تلاش کردند با شایعه پراکنی وانمود کنند که یکی از مربیان با فدراسیون والیبال به توافق رسیده است؛ در حالی که چنین خبری نبود و تنها شایعه پراکنی دلالت است. انتظار می‌رود سرپرست فدراسیون والیبال در این برهه حساس مراقب شیطنت کسانی که منافعشان با برخی مربیان تأمین می‌شود، باشد تا والیبال ایران مجبور نشود با یک انتخاب اشتباه متضرر شود.



سیدماف هاشمی:

با شایعه پردازان برخورد قانونی می‌شود

سیدماف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک با رد شایعات دوپینگ یکی از مدال آوران ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو، برای شایعه پردازان خط و نشان کشید. او گفت: «هیچ‌گونه دوپینگی اتفاق نیفتاده و هیچ نامه‌ای هم از شورای المپیک آسیا ارسال نشده و این موضوع کذب محض است. طبق دستور رئیس کمیته ملی المپیک با کسانی که این شایعه را ایجاد کردند، برخورد قانونی می‌شود.»



حسین وفايي:

در راه مسترز آلمان

حسین وفايي اسنوکر باز حرفه‌ای ایران در مرحله انتخابی مسابقات مسترز آلمان شرکت می‌کند. مرحله انتخابی مسابقات اسنوکر مسترز آلمان ۲۰۲۳ از دیروز شروع شده و تا اول دی در مرکز بین‌المللی ورزش Ponds Forge شهر شفیلد کشور انگلستان ادامه دارد. وفايي با رنکینگ ۱۹ جهانی که در اولین بازی، پنجشنبه ۳۰ آذر از ساعت ۱۸ به مصاف اسنوکر باز تایلند مینک نوتچاروت با رنکینگ ۱۱۸ می‌رود.



مجتبی میرزا جانپور:

هیچ چیزمان حرفه‌ای نیست

مجتبی میرزا جانپور دریافت‌کننده قدرتی تیم فولاد سیرجان ایرانیان با انتقاد از برنامه ریزی لیگ برتر گفت: «ادعای حرفه‌ای بودن داریم اما هیچ چیزمان حرفه‌ای نیست. امسال هم با اینکه سال المپیک است و همه جای دنیا لیگ را کوتاه‌تر می‌کنند اما ما آن را به سال جدید موکول کرده‌ایم. قبلاً هم لیگ را به سال جدید کشاندند و نتیجه‌اش را هم گرفتند که خوب نبود اما امسال دوباره تکرار می‌کنند.»

دوچرخه‌سواری زنان در گیر و دار بی پولی

خبری از حمایت نیست



مهري رنجبر

روزنامه نگار

تورنمنت‌های بین‌المللی را برای حمایت و تجربه‌اندوزی آنها دارد، چراکه هزینه کمتری روی دست فدراسیون می‌گذارد. اما برای قهرمانی آسیا دوچرخه‌سواران شانس مدال می‌روند. البته برای انتخاب مسافران هند، خبری از رکوردگیری انتخابی در اردو نیست، بلکه بلیت هند برای رگابزنانی صادر می‌شود که رکوردهایشان در تست‌های دوره‌های بهترین فرشته موسوی سرپرست نایب رئیسی زنان فدراسیون دوچرخه‌سواری می‌گوید: «ما انتخابی یا رکوردگیری نداریم، بلکه اردوشیشان در آکادمی تخصصی دوچرخه‌سواری تست‌های دوره‌ای می‌دهند. تست‌هایی که هم برای شناسایی استعدادها کاربرد دارد و هم وضعیت ملی‌پوشان را مشخص می‌کند. بچه‌ها روز اول اردو تست دادند و هر ماه این تست تکرار می‌شود. در واقع ما برای انتخاب رگابزنان حاضر در قهرمانی آسیا با عدد ورق کار داریم. برای سرعت هم رکوردگیری می‌کنیم و ملاک ما برای انتخاب مدال است.» نسیم خدری مربی تیم ملی دوچرخه‌سواری با وضعیت بدنی اردوشیشان، خیلی به نتیجه درخشان آنها در قهرمانی آسیا امیدوار نیست: «بچه‌ها حالا به خاطر اینکه در فصل تمرین بدنسازی هستند، خیلی روی فرم نیستند و درصد چربی بدنشان بیشتر است. شرایط آنها با آن چیزی که برای قهرمانی آسیا می‌خواهیم، حالا حالاها خیلی کار دارد. البته با پایان اردو به بچه‌ها برنامه تمرینی داده‌ایم تا در خانه کار کنند و با آمادگی بیشتری به اردوی بعدی بیایند.» مربی تیم ملی دوچرخه‌سواری می‌گوید: «ما ۶۵-۷۰ روز تا قهرمانی آسیا هند فرصت داریم که بعید می‌دانم در این مدت بچه‌ها به حدی آماده شوند که نتیجه مطلوب بگیرند. البته اگر فدراسیون موافقت کند، هدف ما مسابقه بعدی برای جوانان آسیاست.»

ملاقات مسقطی‌ها با قهرمان وزنه‌برداری المپیک سیدنی در قطر «توکلی» در مسیر عمان!

قطرکاپ همراه کاروان تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان به دوحه رفت تا مذاکرات نهایی خود را برای بازگشت به مسقط با عمانی‌ها در دستور کار قرار دهد. آخرین شنیده‌ها هم حاکی از این است که سرمربی سابق تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان تقریباً با عمانی‌ها به توافق رسیده است. اما باید منتظر ماند و دید که نهایتاً او با تیم قبلی خود در حوزه خلیج فارس چه می‌کند و از چه زمانی قرار است هدایت این تیم عربی را دوباره دست بگیرد؟

پایان همکاری با توان‌یابان برای استارت کار در عمان

سوی موضوع گفت‌وگو و مذاکره حسین توکلی با مسئولین فدراسیون وزنه‌برداری عمان که همزمان با برگزاری مسابقات قطرکاپ (گزینه‌های بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس) در دوحه برگزار شد، زمره‌هایی به گوش می‌رسد که احتمالاً مسئولین فدراسیون جانبازان و توان‌یابان کشورمان نیت دارند تا تغییراتی را در کادرفنی تیم ملی پاراوزنه‌برداری خود ایجاد کرده و احتمالاً بزودی جایگزینی رانیز برای حسین توکلی سرمربی این تیم در دستور کار خود قرار دهند. البته این تغییر و تحولات که چندی پیش قرار بود در این مجموعه انجام شود، به واسطه رفتن اسبقیان به وزارت ورزش و در پیش بودن انتخابات جدید برای فدراسیون جانبازان و توان‌یابان، فعلاً به حالت معلق درآمده تا نهایتاً پس از مشخص شدن رئیس جدید این مجموعه وضعیت کادرفنی تیم ملی پاراوزنه‌برداری نیز تعیین تکلیف شود. به هر روی اگر حسین توکلی با مسئولین ورزش عمان و فدراسیون وزنه‌برداری این کشور عربی در دوحه قطر به توافق نهایی برای هدایت تیم ملی وزنه‌برداری این کشور رسیده باشد که شنیده‌ها حاکی از قطعی شدن این موضوع است، مطمئناً او دیگر نمی‌تواند هدایت تیم ملی پاراوزنه‌برداری ایران را همزمان در اختیار داشته باشد. بر همین اساس، او باید با پاراوزنه‌برداری ایران خداحافظی کرده تا فعالیت فنی خود را در کشور عمان و تیم ملی وزنه‌برداری این کشور عربی آغاز کند. قطعاً وزنه‌برداری ایران در بخش مردان با توجه به داشتن مربیان توانمند که دارای کلاس و دانش فنی بالایی در حوزه مربیگری هستند، توانایی اعزام و صادرکردن مربیان زیادی را به کشورهایی که متقاضی استخدام و استفاده از دانش فنی مربیان ایرانی هستند، دارد. کما اینکه در حال حاضر نیز تعدادی از مربیان وزنه‌برداری ایران سال‌هاست در کشورهای آسیایی، اروپایی یا آمریکا مشغول مربیگری تیم‌های ملی کشورهای مثل، سوئد، هندوستان، آلمان و یا آمریکا هستند. به هر حال باید منتظر ماند و دید که تکلیف حضور حسین توکلی در عمان چه می‌شود؟ آیا او قرارداد همکاری‌اش را با این تیم عربی بزودی منعقد می‌کند یا قرار است اتفاقی دیگر برای مربی سرشناس و توانمند کشورمان رقم بخورد.



وزنه‌برداری خارجی نیز برای وزنه‌برداری کشورمان افتخارات چشمگیری دشت نماید. حالا برای چندمین بار عمانی‌ها به سراغ توکلی آمدند تا با استخدام قهرمان طلایی بازی‌های المپیک ۲۰۰۰ سیدنی، تحولی چشمگیر در بخش فنی و تیم‌های ملی خود ایجاد نمایند. اگرچه به درخواست عمانی‌ها توکلی در

این رفتار مسبوق به سابقه بوده است به یک جلسه محرومیت از حضور تماشاگر در سالن مسابقه و پنجاه میلیون ریال جریمه نقدی محکوم گردید. ۲- آقایان آرش صادقیانی و محمدرضا جنت‌قربانی سرمربی سرپرست تیم هورسان رامسر با استناد به بند ۳ و بند ۲ ماده ۴ آیین‌نامه انضباطی فدراسیون والیبال در درج در پرونده محکوم گردید. ۳- آقای امین نجفی به تذکر شفاهی محکوم گردید. رای صادره در کلیه موارد قطعی است.»

محمدرضا جنت‌قربانی و آرش صادقیانی سرپرست و سرمربی تیم هورسان رامسر با الفاظ و حرکاتی به نحوه قضاوت داوران اعتراض کرده‌اند که با دعوت از نامبردگان اظهارات آنها استماع گردید. با اعلام ختم رسیدگی، کمیته انضباطی پس از مشورت با اعضا به شرح آتی مبادرت به انشای رأی نمود. الف) باشگاه هورسان رامسر: ۱- باشگاه هورسان رامسر به لحاظ پرتاب اشیا توسط تماشاگران، داخل زمین که در بازی مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۱ با تیم چادرمونیز

هورسان و نیان محروم و جریمه شدند

کمیته انضباطی فدراسیون والیبال بعد از بررسی رفتار دور از انتظار بعضی از اعضای دو تیم هورسان رامسر و نیان الکترونیک مشهد رأی به محرومیت و جریمه آنها داد: «حسب گزارش ناظر مسابقه پس از اعتراض بازیکن شماره ۷ تیم نیان الکترونیک آقای یونس جوان به تصمیم داور،

سوزه